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„Babcia, Dziadek….to brzmi dumnie”  

(zajrzyjmy razem za kulisty Rodzinnej Uroczystości 

Żółtych Misiów dla Kochanych Babć i Dziadków) 

 

 
 

„Babciu powiedz, jaka byłaś w swoich szkolnych latach? 

Czy wolałaś w szkole siedzieć czy na dworze ganiać? 

Czego bałaś się naprawdę, z czego się cieszyłaś? 

Czy lubiłaś śpiewać, tańczyć, czy cichutka byłaś? 

Czy dostałaś kiedyś lalkę, albo może misie? 

Czy wolałaś czekoladę, landrynki czy ptysie? 

Gdzie jeździłaś na wakacje, z kim się przyjaźniłaś? 

I czy można cofnąć czas by zobaczyć jaka byłaś? 

 

 
 



„Dziadku przyznaj się czy dzieckiem raczej grzecznym byłeś? 

Procą, łukiem czy pukawką w lesie się bawiłeś? 

Czy zrywałeś kiedyś jabłka w sadzie od sąsiada? 

Czy biegałeś po kałużach, kiedy deszcz napadał? 

Czy ciągnąłeś za warkocze swoje koleżanki? 

Czy to prawda, że z tornistra robiło się sanki? 

A czy w Indian i kowbojów bawić się lubiłeś? 

I czy można cofnąć czas, by zobaczyć jaki byłeś? 

 

 
 

 16 stycznia 2026 roku, Żółte Misie, razem ze swoimi 

Paniami – zaprosiły swoje Babcie i Dziadków do „Krainy Misiów” 

na uroczyste obchody Dnia Babci i Dziadka. To dla nas zawsze 

wielka przyjemność gościć w naszych progach, tak znamienitych 

Gości. To osoby, które są dla naszych podopiecznych niezwykle 

ważne. To oni opowiadają bajki, chodzą na spacery, na basen, do 

teatru, pieką ciasteczka, bawią się na dywanie, uczą nas 

poznawać świat i pielęgnować rodzinne tradycje. Ten dzień, to 

doskonały moment, aby z całego serca podziękować Wszystkim 

Babciom i Dziadkom za ich oddanie, pomoc, wsparcie, bycie 

blisko wnucząt, ich codzienny uśmiech i ogrom miłości. 

 Zawsze bardzo starannie przygotowujemy się do tego dnia. 

W naszym zespole: Agnieszka (moja Kochana Zmienniczka),  

p. Sylwia (oddana, zaangażowana i niezwykle pomocna osoba) 

oraz ja, wspieramy się i uzupełniamy tworząc i utrwalając 

wybrany wcześniej repertuar.  



Jest jeszcze jedna bardzo ważna dla nas  

i dzieci osoba - to nasza Wspaniała Tatianka (Rytmiczka),  

z którą uwielbiamy pracować, tworząc wspólnie ciekawe 

projekty muzyczne. Razem tworzymy niezwykle kreatywny 

TEAM. Wspólnie szukamy utworów, które dzieci będą 

prezentować przed zgromadzoną Publicznością. Osobiście bardzo 

lubię podnosić dzieciom poprzeczkę, wybierając teksty nieco 

dłuższe, z mądrym przekazem i emocjonalne.  

 

Agnieszka, bardzo starannie przygotowuje dźwiękową listę 

utworów, zapisuje je w kolejności odtwarzania i pilnuje, aby 

płynnie i na czas następowały po sobie. To profesjonalny DJ, bez 

którego nie byłoby naszego występu. 

  

Zanim jednak przejdę do streszczenia naszego programu 

artystycznego, napiszę kilka słów o przygotowaniach  

i organizacji poprzedzających nasz występ. 

 



 Wszystko odbywa się w sali gimnastycznej, którą wspólnie 

z Koleżankami z innych grup każdego roku pięknie ozdabiamy. 

Dekoracja miała charakter świąteczny, a główną jej atrakcją 

była choinka ubrana w bombki, które dzieci z Żółtych i Zielonych 

Misiów wykonały ze swoimi rodzicami. Wykorzystałam „sprzęt 

oświetleniowy”, który dostaliśmy od rodziców Leonarda, za co 

serdecznie dziękujemy - do stworzenia nastrojowej atmosfery. 

Na suficie pojawiały się błyszczące na zielono „gwiazdki”. 

Podobny sprzęt przyniosła ze swojego domu pani Sylwia.  

W ozdobnych pojemnikach z gałązkami, połyskiwały małe 

lampeczki, które dodawały pełnego ciepła i nostalgii charakteru 

Uroczystości. Zgromadzeni Goście, w tym także rodzice naszych 

dzieci, oczekiwali na występ, słuchając melodyjnych walców, 

które przygotowałam w nastrojowej playliście.  

 

 
W tym miejscu, należy wspomnieć o rodzicach naszych dzieci. 

Dziękujemy, że zawsze możemy na Was liczyć, kiedy prosimy  

o odpowiedni strój, czy jego dodatkowe elementy dekoracyjne. 

Bez naszej zgodnej Współpracy, wszystko tak dobrze by nie 

działało. Jesteśmy wdzięczne za każdą Państwa pomoc. 

 



 Nasz występ rozpoczął się od „kuligowych”, rytmicznych 

zabaw w zimowych czapkach na ławeczkach. Dzieci 

zaprezentowały także wiersz po angielsku, z ciekawą 

gestykulacją, który ćwiczyliśmy na moich zajęciach z języka 

angielskiego. Piosenka „Pytania do Babci i Dziadka”, miała być 

sentymentalną podróżą do czasów dzieciństwa… Mamy nadzieję, 

że właśnie tak się stało… 

W tym roku, jestem pod ogromnym wrażeniem Zespołu „Mała 

Armia Janosika”, to oczywiście góralskie klimaty, które  

z radością wykorzystałyśmy w dziecięcym repertuarze. Również 

zaproszeni Goście mieli okazję wspólnie z nami pośpiewać  

i zatańczyć (zrobiliście to Państwo rewelacyjnie!!!). 

 

Taka innowacja została zaplanowana celem radosnej integracji  

i wspólnej zabawy dzieci z wnuczętami.  

Mamy także nadzieję, że nasz przepiękny taniec ze wstążkami 

dostarczył Państwu niezapomnianych wzruszeń i wywołał 

uśmiech na twarzach. 



 Żółte Misie, wspaniale przygotowane do występu, pokazały 

piękne opanowanie tekstów, rytmiczność, szybkie zmiany 

pozycji, uważne słuchanie, ale przede wszystkim radość, którą 

mogły przekazać swoim Najbliższym. Jesteśmy z Was dumne  

i cieszymy się, że to właśnie Wam towarzyszymy na 

przedszkolnej drodze edukacyjnej.  

 Dziękujemy także Wszystkim Gościom, którzy byli  

w tym Dniu razem z nami. Każdy Państwa gest, uśmiech, łzy 

spływające po policzkach, głośne skandowanie „DZIĘKUJEMY”, 

przytulenie i pełne miłości pochwały, słowa uznania, to dla nas 

ogromna radość, przyjemność, ale i motywacja do dalszej pracy. 

 

 Nasza uroczystość zakończyła się w sali Żółtych Misiów, 

gdzie dzieci wręczyły Babciom i Dziadkom samodzielnie 

wykonane ceramiczne serdeuszka. Niech będą one wspaniałą 

pamiątką i miłym wspomnieniem ulotnych, ale jakże ważnych 

w życiu chwil. 

 

 



 
 

 

Od grudnia 2025: Babcia Adasia – Jola, której też  

udzieliły się te cudowne emocje BYCIA BABCIĄ  

 

Drogie Babcie i Drodzy Dziadkowie, już dzisiaj 

serdecznie Was zapraszamy do naszej Krainy 

Misiów – za rok. Postaramy się jeszcze piękniej 

dla Was wystąpić.  

Mała (a raczej WIELKA Armia Żółtych Misiów)       


